
昇達科技股份有限公司

109年度每月合併營收 單位 : 新台幣仟元

單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計

一月 99,856 99,856 161,902 161,902 (62,046) (62,046) -38% -38%

二月 59,930 159,786 102,028 263,930 (42,098) (104,144) -41% -39%

三月 115,822 275,608 185,993 449,923 (70,171) (174,315) -38% -39%

四月 142,569 418,177 196,289 646,212 (53,720) (228,035) -27% -35%

五月 155,535 573,712 189,057 835,269 (33,522) (261,557) -18% -31%

六月 129,456 703,168 159,935 995,204 (30,479) (292,036) -19% -29%

七月 147,161 850,329 154,389 1,149,569 (7,228) (299,240) -5% -26%

八月 114,897 965,226 129,857 1,279,426 (14,960) (314,200) -12% -25%

九月 126,716 1,091,942 134,233 1,413,659 (7,517) (321,717) -6% -23%

十月 120,253 1,212,195 114,160 1,527,816 6,093 (315,621) 5% -21%

十一月 123,174 1,335,369 123,416 1,651,232 (242) (315,863) 0% -19%

十二月 146,106 1,481,475 102,833 1,754,065 43,273 (272,590) 42% -16%

增減百分比

年度/月份

109年度 108年度 增減金額


